
Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от 19 июля 2013 г. N 184 "Об уполномоченном органе… 

19.01.2021  Система ГАРАНТ 1/1 

Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от 19 июля 2013 г. N 184 "Об уполномоченном 

органе исполнительной власти Карачаево-Черкесской Республики по принятию решения о 

предоставлении детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа 

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилых помещений государственного 

специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых 

помещений" (с изменениями и дополнениями) 

Информация об изменениях: 

 Указом Главы Карачаево-Черкесской Республики от 26 декабря 2016 г. N 281 наименование 

настоящего Указа изложено в новой редакции 

 См. текст наименования в предыдущей редакции 

Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики  

от 19 июля 2013 г. N 184  

"Об уполномоченном органе исполнительной власти Карачаево-Черкесской Республики по 

принятию решения о предоставлении детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения 

родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилых 

помещений государственного специализированного жилищного фонда по договорам найма 

специализированных жилых помещений" 

С изменениями и дополнениями от: 

 26 декабря 2016 г. 

 

В соответствии с Законом Карачаево-Черкесской Республики от 25.06.2013 N 34-РЗ "Об 

обеспечении детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и 

детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями на территории 

Карачаево-Черкесской Республики и о внесении изменений в отдельный законодательный акт 

Карачаево-Черкесской Республики" постановляю: 

Информация об изменениях: 

 Указом Главы Карачаево-Черкесской Республики от 26 декабря 2016 г. N 281 пункт 1 

настоящего Указа изложен в новой редакции 

 См. текст пункта в предыдущей редакции 

1. Определить Министерство образования и науки Карачаево-Черкесской Республики 

уполномоченным органом исполнительной власти Карачаево-Черкесской Республики по принятию 

решения о предоставлении детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из 

числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилых помещений 

государственного специализированного жилищного фонда по договорам найма 

специализированных жилых помещений. 

2. Контроль за выполнением настоящего Указа возложить на заместителя Председателя 

Правительства Карачаево-Черкесской Республики, курирующего вопросы образования. 

 

Глава Карачаево-Черкесской Республики Р.Б. Темрезов 

 

г. Черкесск 

Дом Правительства 

19 июля 2013 г. 

N 184 

 

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/30924356/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/30924356/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/30924356/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/30924356/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/30924356/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/30924356/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/45403352/111
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/30913369/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/30921674/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/45403352/112
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/30913369/1
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/45411120/1000

